www.ahtwyb.cn                            1
L L  型  腰  轮  流  量  计
使 用 说 明 书
安 徽 天 维 仪 表 有 限 公 司
本企业通过 ISO9001:2008 质量体系认证
www.ahtwyb.cn                            2
■ 1 概述
    腰轮流量计是用于对管道中流量进行连续或间歇测量的高精度计量仪表。它具有精度

注：仅要 4~20mA输出时为三线制，供货时脉冲信号线未外引。（需要时，订货合同注明）
2. 流量计直接输出 4~20mA，传输距离远，安全可靠。
3. 命名方法
技术参数：
1. 输出型号：
① 模拟量 4~20mA
②  电压脉冲：VL ＜0.5V   VH＞9V  12V 供电
               VL＜1V      VH＞20V  24V 供电
2. 允许误差
模拟量：±0.5%FS
脉冲量：±1个脉冲
3. 环境温度
-25~+50℃
4.  模拟量负载电阻（用户  端）
    ＜400 欧  12V 供电
    ＜800 欧  24V 供电
4. 供电
DC12V+10%   60mA
DC24V±10%   60mA
5. 防爆
隔爆：d Ⅱ BT4
本安：待认证
■参数表
LL型腰轮 脉冲当量
DN25 0.004425
 DN40 0.05
www.ahtwyb.cn                            11
DN50 0.05
DN80 0.25
DN80Ⅱ 0.5
DN100 0.5
DN150 0.5
■ 常见故障原因、排除方法
故障现象
Failure
原因
措施 备注
腰轮不转
1. 管道中有杂物
2. 被测液体含杂物多
3. 过滤器损坏，杂物
进入表内，腰轮卡
死